律师文书合同审查意见书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_BE_8B_E

5_B8_88_E6_96_87_E4_c36_52209.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。居中写明标题“合同审查意见书

”，并写明送审合同的名称、编号。 2．正文。 （1）“合同

基本情况”应简明地指出合同的性质、合同的当事人、合同

订立的目的及各方主要的权利义务等内容。 （2）“合同存

在的主要问题”，应逐条列出合同的不当、违法之处。 （3

）“审查修改意见及法律根据”部分应当针对合同中的主要

问题，提出切实可行的个性意见。 3．尾部。律师及律师事

务所名称及出具审查修改意见的时间。 二、格式： 合同审查

意见书 合同名称： 合同编号： 送审人： 送审时间： 一、合

同基本情况： 二、合同存在的主要问题： 三、审查修改意见

及法律根据： 四、其他： 以上意见，仅供参考。 ××律师事

务所 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com